VERKON

SAVICKY

VERKON > Pomlicky z plastu, pryze a kovu > Pomticky pro pipetovani > Savicky

Savicka pro malé objemy

Savicka vhodna pro:

m sklenéné pipety

m Pasteurovy pipety
m lahvicky Strohschein
m indikdtorové lahve

- . Objem Priimér
Obj. cislo Popis [ml] otvoru [mm]
130 740 380 750 Zluty latex ccal 4
331 004 600 003 Transparentni silikon 2 5
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Dostupnost

Skladem

Skladem

Cena / ks

20 K¢

39 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Savicka pro vétsi objemy

m Cervena pryz

= prdmér otvoru 6 mm

Obj. ¢islo Velikost Objem [ml] Prumér balénku

[mm]
273500 101 011 B 5 25
273 004 010 000 0 8 30
273 004 010 002 5 89 62
273 004 010 005 7 143 72
273 004 010 007 9 224 84
331 004 010 010 11 347 94

Dostupnost

Skladem
Skladem
4-6 tydnd
2-3 tydny
4-6 tydn(

4-6 tydnd

Cena / ks

75 K&
92 K¢
149 K¢
200 K¢
255 K¢
305 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025.
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